
  

 
 
 

 
ESINDAJA EESTIS: Primostar OÜ                                                                                                        TOOTJA: KÖSTER BAUCHEMIE AG 

 

Sellel tehniliste andmete lehel sisalduv info põhineb meie uuringute tulemustel ja meie praktilistel kogemustel antud valdkonnas. Kõik katseandmed on keskmised väärtused, mis on saadud määratletud 
tingimustel. Meie toodete nõuetekohane ning seega efektiivne ja edukas paigaldamine ei ole meie kontrolli all. Paigaldaja vastutab objekti spetsiifiliste tingimustega arvestades nõuetekohase paigaldamise ja 
ehitusprotsessi lõpptulemuste eest. See võib eeldada selles dokumendis standardsete juhtumite tarvis antud soovituste kohandamist. Selles tehnilises suunises sisalduvaid spetsifikatsioone ületavad meie 
töötajate või esindajate esitatud spetsifikatsioonid eeldavad kirjalikult üle kinnitamist. Kinni tuleb pidada katsetamise ja paigaldamise suhtes kehtivatest standarditest, tehnilistest suunistest ning üldtunnustatud 
tehnoloogilistest nõuetest. Me saame seetõttu garanteerida ja garanteerime üksnes oma toodete kvaliteedi meie täpsustatud tingimustel, mitte nende efektiivset ja edukat paigaldamist. See suunis on 
tehniliselt revideeritud ning kõik selle varasemad versioonid on kehtetud. 
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KÖSTER Acrylic Paint                                                                                                                         TOOTE NR: P 262 015  

Kõrge kvaliteediga veega segatav, matt valge akrüülipõhine fassaadivärv nii kruntvärviks kui viimistluskihiks.
 
 
OMADUSED/EELISED: 

Kõrge kvaliteediga veega segatav, matt valge akrüülipõhine fassaadivärv nii 
kruntvärviks kui viimistluskihiks 
Värvikiht on suure vastupidavusega, hea katvusega ja säilitab olemasoleva 
pinnastruktuuri. Valge, võib toonida. 
 

KASUTUSALAD: 
Vastupidav, ilmastikukindel fassaadivärv siledale ja karedale pinnale nagu 
krohvid , tellised, betoon ja enamik muid mineraalseid pinnakatteid. 
KÖSTER Akrüülvärv aeglustab CO2 difusiooni ja seetõttu aeglustub betooni  
karboniseerumisprotsessi. Värv ei ole sobilik  horisontaalsetele ja 
kaldpindadele. 

 
HOIUSTAMINE: 
Külmumisohuta ruumis, päikesekiirguse eest kaitstult. Suletud pakendites 
säilib materjal vähemalt 12 kuud. Avatud pakendid sulgege korralikult ja 
kasutage esimesel võimalusel. 

 
PAKEND: 
15 l  kanister  

 
KULUNORM: 
u 0,2 l/ m2  iga kihi kohta 
Kulunorm võib varieeruda sõltuvalt aluspinna omadustest. 
Täpse kulunormi määramiseks on vajalikud katsed. 

 
TEHNILISED ANDMED: 
Baas                                                               akrüülvaigu dispersioon 
Värvus                                                         valge, vajadusel toonitav 
Tihedus                                                                             u.  1,3 g/cm3 

VOC sisaldus                                                      vähem kui 40g/l VOC 
(EU normatiiv antud toote kategooriale   A/c):40 g/l VOC (2010) 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
ALUSPIND: 
Aluspind peab olema puhas, kuiv ja tugev. Sobivad pinnad on  
lubi-tsement- ja tsementkrohvid mördirühmadest C II kuni CS IV vastavalt 
standardile DIN EN 998-1 kui ka betoonist ja raud- betoonist aluspinnad. 
Eemaldage kogu tolm ja naket takistavad ained 
nagu raketise määrdejäägid, rasv, õli, vaha ja tolm. 
Bioloogiliselt koormatud aluspinnad tuleb puhastada samblast, vetikatest ja 
seenkahjustustest sobivate biotsiididega. Peske aluspinnad põhjalikult 
puhta veega ja eemaldage kõik lahtised osakesed. 
Kui aluspinnal on soola kahjustusi, tuleb selle tekke põhjused eemaldada ja 
pinnad soolast puhastada. Töödelge pinda täienedavalt tootega KÖSTER 
Polysil TG 500. Järgige kõiki tehnilistes andmetes toodud juhiseid. 

 
PAIGALDAMINE/KASUTAMINE: 
Segage KÖSTER Akrüülvärv hoolikalt läbi. Võib lisada kuni 5% vett soovitava 
konsistentsi saavutamiseks. 
Kandke ettevalmistatud pinnale aluskiht ja kattekiht. 
KÖSTER Akrüülvärvi  saab peale kanda pintsli, rulli või sobiva õhuvaba 
pihustuspumbaga. Ümbritseva ja aluspinna temperatuur peab olema 
vähemalt +5 
°C pealekandmise ja kuivamise ajal. Ärge kasutage suurema õhuniiskuse 
korral kui 80%.  
 
KÖSTER Akrüülvärvi pind on puutekuiv umbes 6  tunni pärast     + 20 °C ja 
suhteline õhuniiskuse 65% juures. Madalamad temperatuurid ja kõrgem 
õhuniiskus pikendavad kuivamisaega. Täielik kaitsev toime saavutatakse 2 
päeva pärast 

 
TÖÖRIISTADE PUHASTAMINE: 
Koheselt pärast kasutamist puhastage tööriistad puhta veega. Kuivanud 
tootejäägid saab eemaldada vaid mehhaaniliselt. 

 
OHUTUS: 
Kasutage isiklikke töökaitsevahendeid ja jälgige kõiki üldiseid kehtivaid 
töökaitse regulatsioone. 
 


